
Inscrição de candidatos para Designação 2021 - SEMAD Cabeceira Grande/MG
Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.

Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - AUXILIAR
ADMINISTRATIVO I

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00017 ALCIONE RODRIGUESPAIVA 05/06/1968 6

2 2021.00333 OLIMPIA ELOINA RIBEIRO 25/05/1969 6

3 2021.00287 ERMIRIO PEREIRA DE ANDRADE 26/08/1969 6

4 2021.00309 ERISVALDO FERNANDES DA SILVA 15/03/1978 6

5 2021.00184 LUCILENE ALVES MOREIRA 17/05/1980 6

6 2021.00510 LUCINEIDE ALVES DE OLIVEIRA 20/04/1981 6

7 2021.00434 CRISTIANE SANTOS SILVA 08/04/1982 6

8 2021.00003 PAULO BERTOLDO LANDIM 20/02/1986 6

9 2021.00024 ALEX WILLIAN VIEIRA DE OLIVEIRA 21/09/1986 6

10 2021.00507 ERNANE GOMES HILARINO 25/09/1986 6

11 2021.00236 FLAVIANO CARDOSO DA SILVA NETO 10/12/1987 6

12 2021.00243 KEITE LORRANE DOS SANTOS LACERDA 06/09/1990 6

13 2021.00437 MAYTA SANTIAGO DE SOUSA 30/11/1990 6

14 2021.00061 ALISON WELITON DA SILVA PEREIRA 21/08/1991 6

15 2021.00282 THAYANNE DOS SANTOS SOUZA 12/12/1991 6

16 2021.00137 JULIO ANTONIO DOS REIS 04/02/1992 6

17 2021.00200 GILBERTO ALVES DE SOUSA JúNIOR 21/11/1997 6

18 2021.00426 ROSILAINE MOREIRA DA FONSECA 26/05/1989 4

19 2021.00321 VALMIRA DA SILVA DIAS RIBEIRO 06/11/1989 4

20 2021.00418 SARA. ROCHA COSTA 27/07/1991 4

21 2021.00252 KARLA MARINA DE MOURA 07/05/1992 4

22 2021.00091 CáSSIA LORRANE DOS SANTOS FERREIRA 27/07/1993 4

23 2021.00512 LARISSA DA SILVA MARTINS 27/09/1993 4

24 2021.00494 JESSYCA RODRIGUES MARTINS NEVES 05/10/1993 4

25 2021.00095 PABLO SABINO DA SILVA 28/03/1998 4

26 2021.00511 ANTôNIO MARCOS DA SILVA MARQUES 19/12/1998 4

27 2021.00206 KAROLAYMY DE FREITAS BARBOSA 28/09/1999 4

28 2021.00192 LEôNIA ALVES DA MATA ROCHA 15/12/1965 2

29 2021.00407 FERNANDO CORREA VIANA DE MORAIS 22/07/1981 2
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30 2021.00451 ELISâNGELA DOS SANTOS MACHADO 19/01/1985 2

31 2021.00284 LINDINAGEA PESSOA LIMA 05/01/1986 2

32 2021.00012 ELAINE PEREIRA DE ALVIN 22/06/1987 2

33 2021.00229 LUDIMILA GOMES DE OLIVEIRA BRITO 19/12/1990 2

34 2021.00195 MARINA APARECIDA RESENDE SILVA 24/05/1992 2

35 2021.00371 DANIELA MARTINS ALVES MARINS 15/07/1992 2

36 2021.00022 RAíSSA GUILHERME DOS SANTOS 31/12/1992 2

37 2021.00060 JORDANA COSTA DOS SANTOS 22/10/1993 2

38 2021.00152 KAROLAINE NUNES MARTINS 26/05/1997 2

39 2021.00008 NOANY CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA 11/09/1997 2

40 2021.00271 NEILA RAVENA DE SOUZA ANDRADE 09/03/1998 2

41 2021.00317 PAULA MARY BORGES DA SILVA 21/03/2000 2

42 2021.00177 KAENNE ANDRADE GOMES 18/02/2001 2

43 2021.00377 MARIA EDUARDA CARDOSO ROCHA 26/03/2002 2

44 2021.00343 WALISSON MAYKO GOMES DE BRITO 30/06/2002 2

45 2021.00443 IVO HASS JUVO FILHO 20/01/1959 1

46 2021.00220 MáRCIA REGINA ALVES DE OLIVEIRA 28/12/1960 1

47 2021.00496 ADMAR RIBEIRO DOS SANTOS 11/10/1961 1

48 2021.00223 CELESTE PEREIRA LOBO DE ANDRADE 08/05/1968 1

49 2021.00325 MARIA SILVANA DA SILVA 27/10/1970 1

50 2021.00324 MARIA DA Fé DE MELO SOUZA 13/08/1974 1

51 2021.00113 ILDENES MENDONÇA DA SILVA 27/09/1974 1

52 2021.00164 APARECIDA GONçALVES PEREIRA FERREIRA 17/09/1975 1

53 2021.00280 FRANCILENE SILVA NUNES 27/03/1977 1

54 2021.00433 EVA ANTôNIA ALVES 05/09/1978 1

55 2021.00490 UILSON JOSé GOMES 13/09/1979 1

56 2021.00010 PATRíCIA PEREIRA DA SILVA 23/10/1979 1

57 2021.00009 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 1

58 2021.00087 MARLETE ANTONIA DE SOUZA 16/07/1980 1

59 2021.00349 ANDREIA MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 1

60 2021.00331 AGUIMAR AUGUSTO DA SILVA JUNIOR 15/04/1981 1

61 2021.00445 CRISTIANE GOMES CURADO 05/07/1981 1

62 2021.00176 MARINA ANTôNIA DOS REIS 06/12/1981 1
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63 2021.00033 ARILMA DA SILVA GUIMARAES 03/09/1982 1

64 2021.00186 IRACEMA AMANCIO DOS REIS 28/04/1983 1

65 2021.00240 KIARIA OLIVEIRA DA SILVA 10/06/1983 1

66 2021.00160 DARLENE FERREIRA DA SILVA 24/10/1985 1

67 2021.00292 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA COSTA 30/05/1986 1

68 2021.00058 SHANDAI GONDIM DE SOUZA 11/09/1986 1

69 2021.00465 RAQUEL MACHADO DOS SANTOS OLIVEIRA 13/02/1987 1

70 2021.00413 KELE TAVARES DE OLIVEIRA 07/03/1987 1

71 2021.00130 DéBORA EMANUELLE DA SILVA 07/05/1988 1

72 2021.00030 CASSIA AMANCIO DA COSTA 15/11/1988 1

73 2021.00278 VANNIELE TAVARES DE OLIVEIRA 14/01/1989 1

74 2021.00204 MIRELE MARQUES DE ARAÚJO 16/10/1989 1

75 2021.00361 ROSILENE PAIVA SOUZA 24/10/1989 1

76 2021.00127 CLERIA GONTIJO DA SILVA 11/11/1989 1

77 2021.00109 JOHN LENON MARQUES DE ARAUJO 13/12/1989 1

78 2021.00245 ALINE INACIINáCIO VALADARES 11/03/1990 1

79 2021.00219 KEILA PEREIRA DOS REIS 01/05/1990 1

80 2021.00215 PRISCILA PEREIRA GOMES 05/09/1990 1

81 2021.00059 DANIELA DA SILVA BRUNO 30/09/1990 1

82 2021.00259 JEAN CARLOS PIRES DE SOUSA MENEZES 17/07/1991 1

83 2021.00086 CRISTHINA VIANA MARTINS 22/11/1991 1

84 2021.00142 ANDERSON DA SILVA ALBUQUERQUE 30/08/1992 1

85 2021.00155 MYLENE TEODORO RODRIGUES HILARINO 11/10/1992 1

86 2021.00423 ERMESON SEVERINO BOTELHO 23/10/1992 1

87 2021.00135 ELISA DA COSTA ALVES 18/08/1993 1

88 2021.00306 GRAZYELLE SOUZA DA MATA 14/01/1994 1

89 2021.00057 IZAMARA OLIVEIRA DE JESUS 26/11/1995 1

90 2021.00056 RAFAELA OLIVEIRA MARQUES 12/03/1996 1

91 2021.00011 MAIKON SOUZA DA MATA OLIVEIRA 09/10/1996 1

92 2021.00116 ALINE SILVA SOARES 28/01/1997 1

93 2021.00279 JEFFERSON NUNES MARTINS 03/02/1997 1

94 2021.00148 DANIELA VIEIRA DA COSTA COIMBRA 21/02/1997 1

95 2021.00183 LILIANE JESUINO SILVA 02/06/1997 1
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96 2021.00350 BRUNA VALADARES RIBEIRO 26/06/1997 1

97 2021.00519 FABIANA KAROLINE DA SILVA XAVIER 03/10/1997 1

98 2021.00272 LAURA LORRANY ALVES DE JESUS 25/10/1997 1

99 2021.00517 TATILA 05/11/1997 1

100 2021.00222 JEICINARA GOMES DE BRITO 13/11/1997 1

101 2021.00141 JAQUELINE ANTôNIA DA SILVA COUTO 25/01/1998 1

102 2021.00167 HELEN DYANE GONçALVES FERREIRA 13/02/1998 1

103 2021.00432 HUDSON INACIO VALADARES 19/04/1998 1

104 2021.00492 STHEFANY CRISTINE NETO DE MORAIS 09/06/1998 1

105 2021.00146 THYFANE DA COSTA CARDOSO 04/04/1999 1

106 2021.00007 THALYSON ESTRELA FRANçA 14/04/1999 1

107 2021.00029 STéFANNY TAVARES DE SOUZA 28/04/1999 1

108 2021.00129 HENRIQUE NUNES HILARINO 22/05/1999 1

109 2021.00285 TAILINE CABRAL DA SILVA 05/07/1999 1

110 2021.00031 HENRIK PIRES DA SILVA 11/07/1999 1

111 2021.00347 HIAGO BARBOSA VIANA 26/12/1999 1

112 2021.00456 MARCIA LAYSA DOS SANTOS BATISTA 09/01/2000 1

113 2021.00073 PEDRO VINíCIUS DA COSTA CARDOSO 06/02/2000 1

114 2021.00419 PABLINE MARTINS FERREIRA 08/02/2000 1

115 2021.00283 LUDIMILA ALVES PEREIRA 25/03/2000 1

116 2021.00154 LARISSA KELLY DA COSTA ALVES 27/03/2000 1

117 2021.00281 KARLISSON NUNES MARTINS 02/05/2000 1

118 2021.00238 ARIELLY FONSECA ALVES 03/05/2000 1

119 2021.00518 FABíOLA DE SOUZA 09/06/2000 1

120 2021.00440 GABRIELA MACIEL DAMACENO 03/07/2000 1

121 2021.00208 JULIANA MACIEL DE SOUSA 10/09/2000 1

122 2021.00237 VIVIAN OLIVEIRA DE SOUSA 17/04/2001 1

123 2021.00027 KAMILA VIEIRA DE AMORIM 16/07/2001 1

124 2021.00234 JOSE RONALDO DA SILVA MORAES 24/08/2001 1

125 2021.00513 MIRIELLY DA SILVA OLIVEIRA 14/12/2001 1

126 2021.00398 ELLEN VITóRIA DO AMARAL RIBEIRO 28/06/2002 1

127 2021.00411 ANA CAROLINA PEREIRA TIAGO LIMA 01/07/2002 1

128 2021.00191 ANDRESSA DE MELO FERNANDES DE JESUS 29/07/2002 1
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129 2021.00162 GEOVANNA ÁVILA RIBEIRO 26/10/2002 1

130 2021.00171 JESSICA APARECIDA COSTA ALVES 20/11/2002 1

131 2021.00431 JENNIFER EDUARDA SANTOS VIANA 02/01/2003 1

132 2021.00165 LEONARDO SOARES DE SOUZA 05/02/2003 1

133 2021.00291 GUSTAVO FERNANDES MARQUES 17/02/2003 1

134 2021.00212 MURILO CARDOSO RAMOS 10/03/2003 1

135 2021.00475 CLARA LEITE CARDOSO 15/04/2003 1

136 2021.00388 MATHEUS ALVES DE ANDRADE 25/05/2003 1
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - AUXILIAR EM
SERVIÇOS GERAIS

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00296 PEDRO LOPES SIQUEIRA 22/05/1953 6

2 2021.00220 MáRCIA REGINA ALVES DE OLIVEIRA 28/12/1960 6

3 2021.00400 INOCENCIO GONçALVES CAETANO 27/07/1962 6

4 2021.00399 JOSé GERALDO PEREIRA 11/10/1966 6

5 2021.00123 ILDA MOREIRA DE BARRO 08/06/1967 6

6 2021.00223 CELESTE PEREIRA LOBO DE ANDRADE 08/05/1968 6

7 2021.00017 ALCIONE RODRIGUESPAIVA 05/06/1968 6

8 2021.00303 JOAO BATISTA PINTO DE SOUZA 30/08/1970 6

9 2021.00435 SUSANA RIBEIRO VIANA 19/12/1970 6

10 2021.00446 PEDRO ANTONIO FILHO 14/12/1971 6

11 2021.00093 ANA CLAUDIA ALVES RODRIGUES 17/05/1973 6

12 2021.00339 FRANCINES SILVA 13/02/1975 6

13 2021.00337 GERALDO NASCIMENTO DE JESUS 10/05/1975 6

14 2021.00359 MARIA MADALENA PIO DE MORAIS FONSECA 18/07/1975 6

15 2021.00353 ANA CRISTINA ESTRELA RAMOS 09/01/1976 6

16 2021.00402 ELAENE CRISTINA ALVES DA MOTA ARAUJO 11/02/1976 6

17 2021.00368 GILBERTO RAIMUNDO DE JESUS 18/05/1976 6

18 2021.00280 FRANCILENE SILVA NUNES 27/03/1977 6

19 2021.00312 WENDERSON MENDES PEREIRA GUIMARÃES 15/04/1978 6

20 2021.00434 CRISTIANE SANTOS SILVA 08/04/1982 6

21 2021.00174 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/02/1984 6

22 2021.00444 MARIA ENILDE FERREIRA DOS SANTOS 13/07/1984 6

23 2021.00169 LARRANE APARECIDA DE BARRO COSTA 01/12/1984 6

24 2021.00006 SOLANGE DA CRUZ SIQUEIRA 18/05/1986 6

25 2021.00024 ALEX WILLIAN VIEIRA DE OLIVEIRA 21/09/1986 6

26 2021.00111 GEICIANE FERREIRA DOS SANTOS SOUZA 17/09/1987 6

27 2021.00084 RICARDO STANLEY DE SOUSA OLIVEIRA 15/01/1988 6

28 2021.00092 EDINEIA RODRIGUES DA SILVA 09/10/1988 6

29 2021.00361 ROSILENE PAIVA SOUZA 24/10/1989 6
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30 2021.00243 KEITE LORRANE DOS SANTOS LACERDA 06/09/1990 6

31 2021.00137 JULIO ANTONIO DOS REIS 04/02/1992 6

32 2021.00403 ATINA DA SILVA FERREIRA 28/08/1992 6

33 2021.00155 MYLENE TEODORO RODRIGUES HILARINO 11/10/1992 6

34 2021.00225 WELINGTON SILVA SANTOS 20/08/1995 6

35 2021.00249 ANGELA DE JESUS MOREIRA 24/06/1996 6

36 2021.00332 NáDIA ESTRELA DE SOUZA 14/01/1998 6

37 2021.00206 KAROLAYMY DE FREITAS BARBOSA 28/09/1999 6

38 2021.00338 MIGUEL LEONIDES GONÇALVES DOS SANTOS 13/12/1963 4

39 2021.00178 RITA DOS ANJOS FERREIRA 08/11/1966 4

40 2021.00327 AUZENIR RODRIGUES DA MOTA 03/09/1974 4

41 2021.00365 UELTON CARNEIRO MARTINS 08/07/1980 4

42 2021.00349 ANDREIA MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 4

43 2021.00318 FáBIO JOSé CARDOSO DA COSTA 23/10/1980 4

44 2021.00081 LUCIENE IZIDORO DOS SANTOS 28/06/1981 4

45 2021.00055 ANA PAULA POSSIDONEO DE SOUZA 20/06/1987 4

46 2021.00030 CASSIA AMANCIO DA COSTA 15/11/1988 4

47 2021.00426 ROSILAINE MOREIRA DA FONSECA 26/05/1989 4

48 2021.00036 JAQUELINE ALVES NETO 08/02/1991 4

49 2021.00512 LARISSA DA SILVA MARTINS 27/09/1993 4

50 2021.00097 JHULLY PEREIRA DA SILVA 29/08/2002 4

51 2021.00171 JESSICA APARECIDA COSTA ALVES 20/11/2002 4

52 2021.00373 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 19/07/1970 2

53 2021.00050 ARLETE APARECIDA DE ALMEIDA 14/09/1978 2

54 2021.00087 MARLETE ANTONIA DE SOUZA 16/07/1980 2

55 2021.00186 IRACEMA AMANCIO DOS REIS 28/04/1983 2

56 2021.00382 DAIANE DOS SANTOS SILVA 24/09/1987 2

57 2021.00028 MARIA MARCIANA LEITÃO DOS SANTOS 05/12/1988 2

58 2021.00204 MIRELE MARQUES DE ARAÚJO 16/10/1989 2

59 2021.00506 RICARDO RODRIGUES SILVA 29/07/1990 2

60 2021.00201 GIZELE MOREIRA DA FONSECA 20/10/1990 2

61 2021.00371 DANIELA MARTINS ALVES MARINS 15/07/1992 2

62 2021.00075 GLEICIANE FERREIRA DOS SANTOS SOUZA 27/10/1992 2
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63 2021.00187 LEANDRO MARQUES INáCIO 29/09/1993 2

64 2021.00018 DIOMAS BATISTA DE MELO 10/12/1993 2

65 2021.00156 PAULINI DOS SANTOS DE OLIVEIRA LACERDA 05/10/1994 2

66 2021.00424 ERLEN DE JESUS SOUZA 07/12/1995 2

67 2021.00116 ALINE SILVA SOARES 28/01/1997 2

68 2021.00379 TAINARA INACIO DAMASCENO 13/04/1999 2

69 2021.00343 WALISSON MAYKO GOMES DE BRITO 30/06/2002 2

70 2021.00114 JOSÉ ANTONIO DE SOUZA 31/12/1952 1

71 2021.00496 ADMAR RIBEIRO DOS SANTOS 11/10/1961 1

72 2021.00410 VANDERLI BERTOLDO LANDIM 27/01/1964 1

73 2021.00393 MARIA VILMA DE SOUZA MARTINS NETO 12/05/1967 1

74 2021.00323 ALDENIRA BELISA PEREIRA DA SILVA 19/05/1969 1

75 2021.00273 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DE JESUS 23/10/1969 1

76 2021.00394 MARCELO DA COSTA PEREIRA 18/01/1970 1

77 2021.00122 ANA MARIA PEREIRA DOS REIS 19/05/1970 1

78 2021.00409 MARLUCE LANDIM LARA 09/10/1970 1

79 2021.00405 VALDIRENE PEREIRA DA SILVA 29/06/1971 1

80 2021.00188 ELIANE SOUZA DA MATA 08/12/1974 1

81 2021.00164 APARECIDA GONçALVES PEREIRA FERREIRA 17/09/1975 1

82 2021.00356 ADIMILZA AMANCIO PEREIRA 01/10/1976 1

83 2021.00216 BáRBARA FREIRE DOS SANTOS 19/10/1977 1

84 2021.00010 PATRíCIA PEREIRA DA SILVA 23/10/1979 1

85 2021.00009 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 1

86 2021.00514 ANDRE MACHADO DOS SANTOS 18/08/1980 1

87 2021.00033 ARILMA DA SILVA GUIMARAES 03/09/1982 1

88 2021.00240 KIARIA OLIVEIRA DA SILVA 10/06/1983 1

89 2021.00226 VALDIRENE DA FONSECA MELO 17/08/1983 1

90 2021.00341 TACIANA CAETANO GONçALVES 09/12/1983 1

91 2021.00160 DARLENE FERREIRA DA SILVA 24/10/1985 1

92 2021.00292 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA COSTA 30/05/1986 1

93 2021.00503 ANGELINA BáRBARA DE OLIVEIRA LEITE 04/12/1986 1

94 2021.00465 RAQUEL MACHADO DOS SANTOS OLIVEIRA 13/02/1987 1

95 2021.00413 KELE TAVARES DE OLIVEIRA 07/03/1987 1
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96 2021.00464 JEFFERSON FERREIRA DOS SANTOS 28/11/1987 1

97 2021.00355 KAROLINA GONçALVES DE ALMEIDA SIQUEIRA 13/02/1988 1

98 2021.00248 GEISIANE PEDRO ARAUJO SOUSA 01/03/1988 1

99 2021.00088 KELE TAVARES DA SILVA 17/03/1988 1

100 2021.00130 DéBORA EMANUELLE DA SILVA 07/05/1988 1

101 2021.00278 VANNIELE TAVARES DE OLIVEIRA 14/01/1989 1

102 2021.00499 FABIANA APARECIDA DE MORAIS 02/05/1989 1

103 2021.00322 CRISLANE DA SILVA LOPES 29/06/1989 1

104 2021.00127 CLERIA GONTIJO DA SILVA 11/11/1989 1

105 2021.00109 JOHN LENON MARQUES DE ARAUJO 13/12/1989 1

106 2021.00221 LINDOMAR PEREIRA DE OLIVEIRA 01/01/1990 1

107 2021.00245 ALINE INACIINáCIO VALADARES 11/03/1990 1

108 2021.00059 DANIELA DA SILVA BRUNO 30/09/1990 1

109 2021.00437 MAYTA SANTIAGO DE SOUSA 30/11/1990 1

110 2021.00083 MICHELLE APARECIDA TAVARES DE OLIVEIRA 17/12/1990 1

111 2021.00229 LUDIMILA GOMES DE OLIVEIRA BRITO 19/12/1990 1

112 2021.00259 JEAN CARLOS PIRES DE SOUSA MENEZES 17/07/1991 1

113 2021.00501 TATIANE DAMASCENO FERREIRA 25/07/1991 1

114 2021.00086 CRISTHINA VIANA MARTINS 22/11/1991 1

115 2021.00282 THAYANNE DOS SANTOS SOUZA 12/12/1991 1

116 2021.00066 THAMARA SILVA MARQUES 16/02/1992 1

117 2021.00142 ANDERSON DA SILVA ALBUQUERQUE 30/08/1992 1

118 2021.00098 STEFANIA OLIVEIRA DE JESUS NASCIMENTO 12/11/1992 1

119 2021.00489 CINTHIA PEREIRA RODRIGUES 05/05/1993 1

120 2021.00135 ELISA DA COSTA ALVES 18/08/1993 1

121 2021.00051 ANA PAULA DA SILVA 31/10/1993 1

122 2021.00120 JOYCE PEREIRA DA SILVA 17/07/1994 1

123 2021.00016 MARIANA DOS SANTOS SILVA 07/02/1995 1

124 2021.00140 JEFERSON PEREIRA DA SILVA 13/06/1995 1

125 2021.00045 JULIANA PEREIRA DOS REIS 22/12/1995 1

126 2021.00344 BIANCA SOARES LIMA 26/01/1996 1

127 2021.00132 JOãO PEDRO SILVA DE MORAIS 07/07/1996 1

128 2021.00011 MAIKON SOUZA DA MATA OLIVEIRA 09/10/1996 1
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129 2021.00279 JEFFERSON NUNES MARTINS 03/02/1997 1

130 2021.00148 DANIELA VIEIRA DA COSTA COIMBRA 21/02/1997 1

131 2021.00358 JAQUELINE OLIVEIRA DOS ANJOS 08/03/1997 1

132 2021.00008 NOANY CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA 11/09/1997 1

133 2021.00272 LAURA LORRANY ALVES DE JESUS 25/10/1997 1

134 2021.00222 JEICINARA GOMES DE BRITO 13/11/1997 1

135 2021.00167 HELEN DYANE GONçALVES FERREIRA 13/02/1998 1

136 2021.00271 NEILA RAVENA DE SOUZA ANDRADE 09/03/1998 1

137 2021.00071 JORLI DA SILVA MACEDO 10/01/1999 1

138 2021.00146 THYFANE DA COSTA CARDOSO 04/04/1999 1

139 2021.00007 THALYSON ESTRELA FRANçA 14/04/1999 1

140 2021.00129 HENRIQUE NUNES HILARINO 22/05/1999 1

141 2021.00031 HENRIK PIRES DA SILVA 11/07/1999 1

142 2021.00103 ROSANGELA MARIA MASENO DE OLIVEIRA 28/11/1999 1

143 2021.00347 HIAGO BARBOSA VIANA 26/12/1999 1

144 2021.00317 PAULA MARY BORGES DA SILVA 21/03/2000 1

145 2021.00154 LARISSA KELLY DA COSTA ALVES 27/03/2000 1

146 2021.00281 KARLISSON NUNES MARTINS 02/05/2000 1

147 2021.00208 JULIANA MACIEL DE SOUSA 10/09/2000 1

148 2021.00177 KAENNE ANDRADE GOMES 18/02/2001 1

149 2021.00046 RAFAELA KELLY MORAIS GOUVEIA 22/02/2001 1

150 2021.00237 VIVIAN OLIVEIRA DE SOUSA 17/04/2001 1

151 2021.00453 FERNANDO LUIS DE JESUS ALVIM 15/06/2001 1

152 2021.00370 THALYA TEIXEIRA BARBOSA 15/10/2001 1

153 2021.00513 MIRIELLY DA SILVA OLIVEIRA 14/12/2001 1

154 2021.00021 GESIEL LOPES PEREIRA 28/02/2002 1

155 2021.00258 SAMUEL PEREIRA DE JESUS 06/03/2002 1

156 2021.00377 MARIA EDUARDA CARDOSO ROCHA 26/03/2002 1

157 2021.00398 ELLEN VITóRIA DO AMARAL RIBEIRO 28/06/2002 1

158 2021.00411 ANA CAROLINA PEREIRA TIAGO LIMA 01/07/2002 1

159 2021.00191 ANDRESSA DE MELO FERNANDES DE JESUS 29/07/2002 1

160 2021.00197 ANDRé LUIZ DE LIMA LOPES 01/09/2002 1

161 2021.00077 ISADORA MORAES DE OLIVEIRA 13/11/2002 1
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162 2021.00291 GUSTAVO FERNANDES MARQUES 17/02/2003 1

163 2021.00212 MURILO CARDOSO RAMOS 10/03/2003 1

164 2021.00475 CLARA LEITE CARDOSO 15/04/2003 1

165 2021.00388 MATHEUS ALVES DE ANDRADE 25/05/2003 1

166 2021.00151 CARINE FELISBINO RESENDE 23/05/2004 1
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - MECÂNICO DE
MAQ. PESADAS

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00450 EVANILDO MAGNO DE OLIVEIRA 13/11/1963 6

2 2021.00442 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 28/12/1980 6

3 2021.00511 ANTôNIO MARCOS DA SILVA MARQUES 19/12/1998 6

4 2021.00380 JOãO ERIK DE FREITAS 17/08/1994 2

5 2021.00412 MANOEL PEREIRA DE CASTRO 24/06/1960 1
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - MESTRE DE
OFICIO

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00400 INOCENCIO GONçALVES CAETANO 27/07/1962 6

2 2021.00399 JOSé GERALDO PEREIRA 11/10/1966 6

3 2021.00275 DEMILSON OZEAS ALCâNTARA DE SOUZA 13/04/1975 6

4 2021.00368 GILBERTO RAIMUNDO DE JESUS 18/05/1976 6

5 2021.00003 PAULO BERTOLDO LANDIM 20/02/1986 6

6 2021.00300 GUSTAVO EMANUEL DA SILVA PIRES 28/06/1997 6

7 2021.00508 JOSE ACACIO LIMA 10/07/1954 4

8 2021.00318 FáBIO JOSé CARDOSO DA COSTA 23/10/1980 4

9 2021.00095 PABLO SABINO DA SILVA 28/03/1998 4

10 2021.00301 ARETUZA MARINARA DA SILVA PIRES 30/07/2001 4

11 2021.00287 ERMIRIO PEREIRA DE ANDRADE 26/08/1969 2

12 2021.00410 VANDERLI BERTOLDO LANDIM 27/01/1964 1

13 2021.00409 MARLUCE LANDIM LARA 09/10/1970 1

14 2021.00514 ANDRE MACHADO DOS SANTOS 18/08/1980 1

15 2021.00127 CLERIA GONTIJO DA SILVA 11/11/1989 1

16 2021.00229 LUDIMILA GOMES DE OLIVEIRA BRITO 19/12/1990 1

17 2021.00423 ERMESON SEVERINO BOTELHO 23/10/1992 1

18 2021.00116 ALINE SILVA SOARES 28/01/1997 1

19 2021.00271 NEILA RAVENA DE SOUZA ANDRADE 09/03/1998 1

20 2021.00073 PEDRO VINíCIUS DA COSTA CARDOSO 06/02/2000 1

21 2021.00157 MARISSA FABIELLY DE JESUS MATOS 07/11/2000 1

22 2021.00398 ELLEN VITóRIA DO AMARAL RIBEIRO 28/06/2002 1
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - MOTORISTA
CATEGORIA “D” ou "E"

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00412 MANOEL PEREIRA DE CASTRO 24/06/1960 6

2 2021.00124 JOSÉ DE OLIVEIRA 28/02/1968 6

3 2021.00315 MILTON RIBEIRO DE SOUZA 05/09/1969 6

4 2021.00340 ALCIDES PEREIRA DAS NEVES 16/12/1969 6

5 2021.00013 OSMANO GOMES FERREIRA 10/02/1970 6

6 2021.00387 ANTôNIO TEIXEIRA BARBOSA 23/03/1972 6

7 2021.00354 PAULO DANIEL ROSÁRIO ALVES 08/09/1974 6

8 2021.00090 ADAILSON RODRIGUES MARQUES 28/05/1975 6

9 2021.00328 WESSIVANIA DE SOUSA MOURA ARRUDA 07/04/1977 6

10 2021.00136 VALDINEI ANTôNIO BARBOSA 02/03/1978 6

11 2021.00495 HAROLDO AMANCIO RIBEIRO JUNIOR 21/06/1984 6

12 2021.00348 DANIEL RIBEIRO MARIANO 23/05/1987 6

13 2021.00421 PEDRO GONçALVES DE SOUZA 29/10/1988 6

14 2021.00052 DIEGO DE SOUZA OLIVEIRA 27/09/1990 6

15 2021.00509 LEONARDO PEDRO DE ARAUJO 16/09/1981 4

16 2021.00520 DANIEL JOSE MARTINS 09/04/1992 4

17 2021.00320 OSMAN GERALDO DA SILVA 04/05/1966 2

18 2021.00043 EDMILSON PEREIRA DA SILVA 07/07/1973 2

19 2021.00242 JONAS FERREIRA DE SOUZA 13/01/1974 2

20 2021.00228 LEOMAR LOPES CRUZEIRO 17/09/1976 2

21 2021.00416 DIEGO ANTôNIO DOS SANTOS 08/01/1987 2

22 2021.00446 PEDRO ANTONIO FILHO 14/12/1971 1

23 2021.00482 RONI PEREIRA DE ALVIM 01/12/1979 1

24 2021.00331 AGUIMAR AUGUSTO DA SILVA JUNIOR 15/04/1981 1

25 2021.00380 JOãO ERIK DE FREITAS 17/08/1994 1

26 2021.00132 JOãO PEDRO SILVA DE MORAIS 07/07/1996 1

27 2021.00041 OTAVIO HENRIQUE MATOS MELO 25/01/1999 1
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - OPERADOR DE
MAQUINAS PESADAS

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00450 EVANILDO MAGNO DE OLIVEIRA 13/11/1963 6

2 2021.00013 OSMANO GOMES FERREIRA 10/02/1970 6

3 2021.00312 WENDERSON MENDES PEREIRA GUIMARÃES 15/04/1978 6

4 2021.00228 LEOMAR LOPES CRUZEIRO 17/09/1976 4

5 2021.00043 EDMILSON PEREIRA DA SILVA 07/07/1973 2

6 2021.00232 JUNIVAN CâNDIDO DOS SANTOS 18/09/1979 2

7 2021.00331 AGUIMAR AUGUSTO DA SILVA JUNIOR 15/04/1981 1

8 2021.00494 JESSYCA RODRIGUES MARTINS NEVES 05/10/1993 1

9 2021.00132 JOãO PEDRO SILVA DE MORAIS 07/07/1996 1

10 2021.00452 HERYCK EDUARDO EUGêNIO CASTRO 26/12/1998 1

11 2021.00041 OTAVIO HENRIQUE MATOS MELO 25/01/1999 1

12 2021.00021 GESIEL LOPES PEREIRA 28/02/2002 1
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - VIGIA

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00400 INOCENCIO GONçALVES CAETANO 27/07/1962 6

2 2021.00399 JOSé GERALDO PEREIRA 11/10/1966 6

3 2021.00013 OSMANO GOMES FERREIRA 10/02/1970 6

4 2021.00253 KEMPS BARBOZA MARRA 28/09/1978 6

5 2021.00003 PAULO BERTOLDO LANDIM 20/02/1986 6

6 2021.00024 ALEX WILLIAN VIEIRA DE OLIVEIRA 21/09/1986 6

7 2021.00210 RICARDO ANTôNIO DOS REIS 27/12/1987 6

8 2021.00137 JULIO ANTONIO DOS REIS 04/02/1992 6

9 2021.00187 LEANDRO MARQUES INáCIO 29/09/1993 6

10 2021.00303 JOAO BATISTA PINTO DE SOUZA 30/08/1970 4

11 2021.00318 FáBIO JOSé CARDOSO DA COSTA 23/10/1980 4

12 2021.00495 HAROLDO AMANCIO RIBEIRO JUNIOR 21/06/1984 4

13 2021.00190 MARCOS DE OLIVEIRA SILVA 10/01/1986 4

14 2021.00380 JOãO ERIK DE FREITAS 17/08/1994 4

15 2021.00095 PABLO SABINO DA SILVA 28/03/1998 4

16 2021.00511 ANTôNIO MARCOS DA SILVA MARQUES 19/12/1998 4

17 2021.00408 CARLOS EDUARDO TAVARES BARBOSA 30/06/2001 4

18 2021.00375 RONALDO ADRIANO DA COSTA BRAGA 05/11/1973 2

19 2021.00360 UILCAS CRUZ SIQUEIRA 11/09/1975 2

20 2021.00368 GILBERTO RAIMUNDO DE JESUS 18/05/1976 2

21 2021.00228 LEOMAR LOPES CRUZEIRO 17/09/1976 2

22 2021.00451 ELISâNGELA DOS SANTOS MACHADO 19/01/1985 2

23 2021.00348 DANIEL RIBEIRO MARIANO 23/05/1987 2

24 2021.00421 PEDRO GONçALVES DE SOUZA 29/10/1988 2

25 2021.00018 DIOMAS BATISTA DE MELO 10/12/1993 2

26 2021.00432 HUDSON INACIO VALADARES 19/04/1998 2

27 2021.00031 HENRIK PIRES DA SILVA 11/07/1999 2

28 2021.00115 HENNIO NUNES HILARINO 24/04/2001 2

29 2021.00343 WALISSON MAYKO GOMES DE BRITO 30/06/2002 2

30 2021.00296 PEDRO LOPES SIQUEIRA 22/05/1953 1
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31 2021.00443 IVO HASS JUVO FILHO 20/01/1959 1

32 2021.00412 MANOEL PEREIRA DE CASTRO 24/06/1960 1

33 2021.00220 MáRCIA REGINA ALVES DE OLIVEIRA 28/12/1960 1

34 2021.00496 ADMAR RIBEIRO DOS SANTOS 11/10/1961 1

35 2021.00338 MIGUEL LEONIDES GONÇALVES DOS SANTOS 13/12/1963 1

36 2021.00410 VANDERLI BERTOLDO LANDIM 27/01/1964 1

37 2021.00394 MARCELO DA COSTA PEREIRA 18/01/1970 1

38 2021.00409 MARLUCE LANDIM LARA 09/10/1970 1

39 2021.00325 MARIA SILVANA DA SILVA 27/10/1970 1

40 2021.00446 PEDRO ANTONIO FILHO 14/12/1971 1

41 2021.00387 ANTôNIO TEIXEIRA BARBOSA 23/03/1972 1

42 2021.00093 ANA CLAUDIA ALVES RODRIGUES 17/05/1973 1

43 2021.00337 GERALDO NASCIMENTO DE JESUS 10/05/1975 1

44 2021.00402 ELAENE CRISTINA ALVES DA MOTA ARAUJO 11/02/1976 1

45 2021.00497 VALDSON DAMASCENO DE OLIVEIRA 11/01/1977 1

46 2021.00309 ERISVALDO FERNANDES DA SILVA 15/03/1978 1

47 2021.00312 WENDERSON MENDES PEREIRA GUIMARÃES 15/04/1978 1

48 2021.00211 ALBERTO FERREIRA DA ROCHA 24/06/1978 1

49 2021.00490 UILSON JOSé GOMES 13/09/1979 1

50 2021.00010 PATRíCIA PEREIRA DA SILVA 23/10/1979 1

51 2021.00482 RONI PEREIRA DE ALVIM 01/12/1979 1

52 2021.00009 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 1

53 2021.00365 UELTON CARNEIRO MARTINS 08/07/1980 1

54 2021.00087 MARLETE ANTONIA DE SOUZA 16/07/1980 1

55 2021.00514 ANDRE MACHADO DOS SANTOS 18/08/1980 1

56 2021.00349 ANDREIA MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 1

57 2021.00442 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 28/12/1980 1

58 2021.00081 LUCIENE IZIDORO DOS SANTOS 28/06/1981 1

59 2021.00134 PAULA VAZ DO NASCIMENTO 20/07/1981 1

60 2021.00274 ADRIANO PEREIRA SILVA 12/10/1982 1

61 2021.00351 RONIVON FERREIRA DE MOURA 12/11/1982 1

62 2021.00006 SOLANGE DA CRUZ SIQUEIRA 18/05/1986 1

63 2021.00292 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA COSTA 30/05/1986 1
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64 2021.00416 DIEGO ANTôNIO DOS SANTOS 08/01/1987 1

65 2021.00465 RAQUEL MACHADO DOS SANTOS OLIVEIRA 13/02/1987 1

66 2021.00236 FLAVIANO CARDOSO DA SILVA NETO 10/12/1987 1

67 2021.00088 KELE TAVARES DA SILVA 17/03/1988 1

68 2021.00030 CASSIA AMANCIO DA COSTA 15/11/1988 1

69 2021.00278 VANNIELE TAVARES DE OLIVEIRA 14/01/1989 1

70 2021.00361 ROSILENE PAIVA SOUZA 24/10/1989 1

71 2021.00109 JOHN LENON MARQUES DE ARAUJO 13/12/1989 1

72 2021.00255 LUIZ PAULO TAVARES MACIEL 21/12/1989 1

73 2021.00221 LINDOMAR PEREIRA DE OLIVEIRA 01/01/1990 1

74 2021.00245 ALINE INACIINáCIO VALADARES 11/03/1990 1

75 2021.00052 DIEGO DE SOUZA OLIVEIRA 27/09/1990 1

76 2021.00059 DANIELA DA SILVA BRUNO 30/09/1990 1

77 2021.00170 MAIKON ANTONIO ALVES 06/11/1990 1

78 2021.00437 MAYTA SANTIAGO DE SOUSA 30/11/1990 1

79 2021.00083 MICHELLE APARECIDA TAVARES DE OLIVEIRA 17/12/1990 1

80 2021.00259 JEAN CARLOS PIRES DE SOUSA MENEZES 17/07/1991 1

81 2021.00501 TATIANE DAMASCENO FERREIRA 25/07/1991 1

82 2021.00261 ROBERTO SOUSA DOS REIS 25/01/1992 1

83 2021.00142 ANDERSON DA SILVA ALBUQUERQUE 30/08/1992 1

84 2021.00155 MYLENE TEODORO RODRIGUES HILARINO 11/10/1992 1

85 2021.00135 ELISA DA COSTA ALVES 18/08/1993 1

86 2021.00494 JESSYCA RODRIGUES MARTINS NEVES 05/10/1993 1

87 2021.00051 ANA PAULA DA SILVA 31/10/1993 1

88 2021.00384 ANA PAULA GONTIJO DA SILVA 26/07/1994 1

89 2021.00045 JULIANA PEREIRA DOS REIS 22/12/1995 1

90 2021.00314 RAISSA VITóRIA MENEZES DE OLIVEIRA 24/02/1996 1

91 2021.00011 MAIKON SOUZA DA MATA OLIVEIRA 09/10/1996 1

92 2021.00279 JEFFERSON NUNES MARTINS 03/02/1997 1

93 2021.00152 KAROLAINE NUNES MARTINS 26/05/1997 1

94 2021.00414 ALAN MAXWEL DE JESUS MACHADO 21/02/1998 1

95 2021.00308 PAULO SERGIO RODRIGUES VIANA 11/03/1998 1

96 2021.00267 JADER PEREIRA DE JESUS 05/07/1998 1
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97 2021.00146 THYFANE DA COSTA CARDOSO 04/04/1999 1

98 2021.00422 VINíCIUS ALVES DOS SANTOS 22/04/1999 1

99 2021.00129 HENRIQUE NUNES HILARINO 22/05/1999 1

100 2021.00347 HIAGO BARBOSA VIANA 26/12/1999 1

101 2021.00073 PEDRO VINíCIUS DA COSTA CARDOSO 06/02/2000 1

102 2021.00264 JOãO GABRIEL RIBEIRO VELOSO 04/03/2000 1

103 2021.00281 KARLISSON NUNES MARTINS 02/05/2000 1

104 2021.00238 ARIELLY FONSECA ALVES 03/05/2000 1

105 2021.00208 JULIANA MACIEL DE SOUSA 10/09/2000 1

106 2021.00234 JOSE RONALDO DA SILVA MORAES 24/08/2001 1

107 2021.00466 MICKAIO PIRES DE ANDRADE 24/08/2002 1

108 2021.00431 JENNIFER EDUARDA SANTOS VIANA 02/01/2003 1

109 2021.00110 GUSTAVO DE OLIVEIRA CARDOSO 08/01/2003 1

110 2021.00165 LEONARDO SOARES DE SOUZA 05/02/2003 1

111 2021.00475 CLARA LEITE CARDOSO 15/04/2003 1
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Cargo: NÍVEL MÉDIO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - ELETRICISTA

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00114 JOSÉ ANTONIO DE SOUZA 31/12/1952 2

2 2021.00500 JURANDIR JOSé NUNES DE SOUSA 17/04/1969 2

3 2021.00115 HENNIO NUNES HILARINO 24/04/2001 2

4 2021.00044 NATANAEL BRUNO RODRIGUES 02/02/1986 1

5 2021.00421 PEDRO GONçALVES DE SOUZA 29/10/1988 1

6 2021.00436 LUCILENE DE JESUS BISPO 30/11/1988 1

7 2021.00007 THALYSON ESTRELA FRANçA 14/04/1999 1
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